平成 26年 11月 14日

各 位

会 社 名 ＩＭＶ株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡本 二朗

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード７７６０）

問合せ先 経営企画本部長代行 濱里 一也

 （TEL．０６－６４７８－２５６５）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26年９月 30日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 26 年 12 月 19日開催予定の当社第 68期定時株主総会に附議する予定であります。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 25年 11月 13日公表）

前期実績

（平成 25年９月期）

基 準 日 平成 26年９月 30日 同左 平成 25年９月 30日

１株当たり配当金 ６円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

配当金総額 98百万円 － 81百万円

効力発生日 平成 26年 12月 22日 － 平成 25年 12月 24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、将来の事業展開と経営体質の

強化のために内部留保を確保しつつ、安定的かつ継続して配当を実施することを基本方針としており、当期の

配当予想を５円としておりましたが、単年度の利益だけではなく過去からの剰余金や今後の事業戦略に供する

資金等を総合的に勘案し、1 円増配の６円にさせていただきます。

以 上